RESULTATLISTA Fixtempot 2017-06-11
Start o Mal i Kageroéd  Arrangor: CK Fix.

Klass Herrar Elit.Individuell start.Distans: 29 km, Snitthast: 42,4 km/tim.

Plc Nr Namn Forening
1 111 ALEHEIM Joakim Team Cykelogen Cykelklubb
2 112 JOHANSSON Jesper Falkdpings CK
3 110 GOTTING Martin Giro Cycl Club

Anmalda: 3 Startande: 3 Utgatt: 0

Klass Damer Elit.Individuell start.Distans: 29 km, Shnitthast: 32,3 km/tim.

Plc Nr Namn Forening
1 92 WILSON Edit Tranemo Cykelsallskap
Anmalda: 1 Startande: 1 Utgatt: 0

Tid Diff
41:01,6
44:05,5 3:03,9
44:25,4 3:23,8
Tid Diff
53:49,6

Klass Herrar Seniorer.Individuell start.Distans: 29 km, Snitthast: 40,4 km/tim.

Plc Nr Namn Forening

1 108 CARLSSON Peter CK Bure

2 104 BOMAN David Uddevalla CK

3 109 HERMANSSON Dan Sydkysten Cykling

4 105 OLSSON Pontus Uddevalla CK

5 106 DAHLBLOM Magnus CK Bure

6 107 LARSSON Jonathan CK Ringen
Anmalda: 6 Startande: 6 Utgatt: 0

Tid Diff
43:07,1
43:33,0 0:25,9
45:15,8 2:08,7
46:00,6 2:53,5
47:19,4 4:12,3
48:00,7 4:53,6

Klass Herrar Juniorer.Individuell start.Distans: 29 km, Snitthast: 40,2 km/tim.

Plc Nr Namn Forening
1 95 ALEHEIM Kim Hollviken CK
2 94 SVENSSON Adam CK Bure
3 96 RYTTSEN Carl CK Master
93 LEXEN Simon FK Trampen
Anmalda: 5 Startande: 4 Utgatt: 0

Klass Herrar Veteraner 40 ar.Individuell start.Distans: 29 km,

Plc Nr Namn Forening
1 100 DAHL Glenn CK Sundet
98 OLSSON Andreas CK Fix
99 POGEN Mats-Orjan CK Fix
Anmalda: 3 Startande: 1 Utgatt: 0

Klass Herrar Veteraner 50 ar.Individuell start.Distans: 29 km,

Plc Nr Namn Forening
1 90 ZETTERSTRAND Mattias Ahus Cykelklubb
2 88 ROSEN Mats CK Fix
3 91 GORANSSON Peter CK Fix
4 89 BUBICIC Patrick CK Fix
Anmalda: 4 Startande: 4 Utgatt: 0

Klass Herrar Veteraner 60 ar.Individuell start.Distans: 29 km,

Plc Nr Namn Forening
1 83 ANDERSSON Benny Astorps CK
2 82 KARLSSON Bo Landskrona CK
3 85 JOHANSSON Sonny Orestadscyklisterna IF
4 84 MANSSON Kjell Landskrona CK
5 81 ANUND Roger Mjolby CK
Anmalda: 5 Startande: 5 Utgatt: 0

Klass Herrar Veteraner 55 ar.Individuell start.Distans: 29 km,

Plc Nr Namn Forening
86 KARLSSON Ingvar Kungsbacka Cykelklubb
Anmalda: 1 Startande: 0 Utgatt: 0

Tid Diff
43:15,0
43:49,7 0:34,7
48:16,8 5.01,8

DNS

Snitthast: 38,7 km/tim.
Tid Diff
44:58,5
DNS

Snitthast: 38,5 km/tim.

Tid Diff
45:13,2
48:36,1 3:22,9
49:23,4 4:10,2
53:07,5 7:54,3

Snitthast: 35,5 km/tim.

Tid Diff
48:57,7
51:20,2 2:22,5
52:46,2 3:48,5
52:55,5 3:57,8
52:58,1 4:00,4

Snitthast: 0 km/tim.
Tid Diff
DNS



Klass Damer Veteraner 50 ar.Individuell start.Distans: 29 km, Shnitthast: 30,6 km/tim.

Plc Nr
1 87
Anmalda:
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Namn
ANUND Kiristina
1 Startande: 1

Forening
Mjélby CK

Utgatt: 0

Arrangor: CK Fix.

Tid
56:49,6

Diff

Klass Damer Sport.Individuell start.Distans: 29 km, Snitthast: 24,6 km/tim.

Plc Nr
1 73
Anmalda:

Klass Herrar Sport.Individuell start.Distans: 29 km, Snitthast: 35,8 km/tim.

Plc Nr
78
76
80
75
26
79
74
77
Anmalda:

~No o~ WNPE

Namn
FRANTZICH Matilda
1 Startande: 1

Namn
REBENSDORFF Johan
STRAND Jesper
HAGBYHN Ola
HEJDERUP Henrik
JOHANSEN Dennis
BACKE André
ORN Patrik
FREDIN Niclas

8 Startande: 7

Forening
CK Ringen

Utgatt: 0

Forening
Malmd Cykelklubb
CK Fix
FK Trampen
CK Fix
CK Fix
CK Fix
CK Fix
CK Fix

Utgatt: 0

Tid
1:10:43,0

Tid
48:34,0
49:51,9
50:57,6
51:26,0
53:30,0
54:08,7
55:25,1

DNS

Diff

Diff

1:17,9
2:23,6
2:52,0
4:56,0
5:34,7
6:51,1

Klass Pojkar 15-16 ar.Individuell start.Distans: 19 km, Snitthast: 37,1 km/tim.

Plc Nr
1 61
2 59
3 50
4 63
5 51
6 62
7 130
8 52
9 64
10 53
11 60
12 65
13 57
14 58
54

55

56
Anmalda:

Namn

DAHLBLOM Anton
LOMHOLT Julius Skovmand
LOVIDIUS Edvin
BERGLUND Kalle
HOGLUND August
STRANDQVIST Otto
BIRGERSSON Fabian
MOUREAU Axel
HULTQVIST Hugo
FAGERSTROM Ludvig
GRANQUIST Kevin W
ALLANSSON Samuel
CEDERFJORD Simon
JOHANSSON Theo
HOLM Axel

EDSTROM BRINGER Karl
VILBERGSSON Andrés

17 Startande: 14

Forening

CK Bure

Cykle Clubben Hjarring
Sodertalje CK
Sodertalje CK

IK Hakarpspojkarna
Hollviken CK

MTB Taby
Sddertalje CK

CK Ringen

CK Bure
Staffanstorp CK
Staffanstorp CK

CK Bure

Hollviken CK

FK Trampen

CK Ringen
Staffanstorp CK

Utgatt: 0

Tid
30:45,3
31:11,2
31:24,4
31:32,0
31:36,2
31:58,4
32:28,1
32:48,2
35:54,8
36:10,7
36:43,8
36:47,5
36:56,3
41:30,6

DNS

Diff

0:25,9
0:39,1
0:46,7
0:50,9
1:13.1
1:42.8
2:02,9
5:09,5
5:25,4
5:58,5
6:02,2
6:11,0
10:45,3

Klass Flickor 15-16 ar.Individuell start.Distans: 12 km, Snitthast: 35,3 km/tim.

Plc Nr
41
38
43
42
40
39
Anmalda:

O wWNPE

Namn
BORGSTROM Julia
NILSSON Maja
RICHTER Tuva
KLEIST Klara
ANDERSSON Sofie
HELGELIN Thilde

6 Startande: 6

Forening

Team RYTGER powered by

CK Bure
Staffanstorp CK
CK Bure

CK Bure

CK Ringen

Utgatt: 0

Tid
20:24,4
22:57,8
23:08,5
24:01,1
24:51,6
26:12,4

Diff

2:33,4
2:44,1
3:36,7
4:27,2
5:48,0

Klass Pojkar 13-14 ar.Individuell start.Distans: 12 km, Snitthast: 34,8 km/tim.

Plc Nr
1 32
2 28
3 37
4 31

Namn
PEDERSEN Eric
LARSSON David
DAHLBLOM Acke
ANDERSSON Edvin

Forening

CK Bure
Staffanstorp CK
CK Bure

FK Trampen

Tid
20:40,4
21:04,1
21:58,4
22:11,4

Diff

0:23,7
1:18,0
1:31,0



© 00 ~N O Ol

10

33
36
30
34
29
35

Anmalda:
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BORGSTROM Johan
PETTERSSON Simon
LOVIDIUS Gustav

Arrangor: CK Fix.

Hollviken CK
Halmstads CK
Sodertalje CK

SALOMONSSON Lucas CK Bure

KRISTENSSON Viktor FK Trampen

OSTLING Malte CK Ringen
10 Startande: 10 Utgatt: 0

22:51,0
22:55,4
23:16,1
24:32,2
26:07,6
28:21,2

2:10,6
2:15,0
2:35,7
3:51,8
5:27,2
7:40,8

Klass Flickor 13-14 ar.Individuell start.Distans: 6 km, Snitthast: 32,8 km/tim.
Plc Nr

oOuhhwWNBE

16
19
17
18
15
20

Anmalda:

Namn Fbrenlng
OLSSON Jennie Staffanstorp CK
HELLBERG RAGNARSSON Elvira CK Bure
LARSEN Frida CK Bure
GRANQUIST Fanny W Staffanstorp CK
BENGTSSON Felicia CK Bure
JOHANSSON Isabel Hollviken CK

6 Startande: 6 Utgatt: 0

Tid
10:58,8
11:26,6
11:54,0
11:57,4
12:10,9
12:45,1

Diff

0:27,8
0:55,2
0:58,6
1:12,1
1:46,3

Klass Flickor 10-12 ar.Individuell start.Distans: 6 km, Snitthast: 31,0 km/tim.
Plc Nr

o wWNPE

RPOoOORANNW

Anmalda:

Namn

Forening

HELLBERG RAGNARSSON Mirand CK Bure

OLSSON Felicia
PETTERSSON Alexandra
MARCUSDOTTER Kajsa
HEJDERUP Elise
HELGELIN Neah
JALASJOKI Mira

7 Startande: 6

CK Fix
Halmstads CK
Staffanstorp CK
CK Fix

CK Ringen
Staffanstorp CK

Utgatt: 0

Tid
11:36,8
12:31,4
12:57,3
13:44,5
14:54,0
15:00,1

DNS

Diff

0:54,6
1:20,5
2:07,7
3:17,2
3:23,3

Klass Pojkar 10-12 ar.Individuell start.Distans: 6 km, Snitthast: 30,0 km/tim.
Plc Nr

1

2
3
4
5
6
7

14
12
13
11

9

8
10

Anmalda:

Namn Forening
OLSSON Jakob CK Fix
OSTLING Frank CK Ringen
SALLSTROM SANDBERG Tobias Uddevalla CK
LARSSON Linus Staffanstorp CK
STOLTZ Melker CK Ringen
BENGTSSON David CK Bure
NYSTRAND Gustav Uddevalla CK

7 Startande: 7 Utgatt: 0

Tid
11:59,7
12:15,1
12:35,3
12:36,8
12:55,6
13:25,6
14:16,6

Diff

0:15,4
0:35,6
0:37,1
0:55,9
1:25,9
2:16,9

Klass Flickor Nyborjare Individuell start.Distans: 2 km, Snitthast: 30,4 km/tim.
Plc Nr

1

121

Anmalda:

Namn Forening
HEJDERUP Alice CK Fix
1 Startande: 1 Utgatt: 0

Tid
3:57,5

Diff

Klass Pojkar Nybdrjare Individuell start.Distans: 2 km, Snitthast: 30,5 km/tim.
Plc Nr

oOUThwWNBE

126
122
123
128
127
125
124

Anmalda:

Namn
SALLSTROM SANDBERG Theo
BORGSTROM Joel
HELGELIN Elliot
AL KOAT Faisal
NORMEMARK Castru
SALLSTROM SANDBERG Joel
BACKE Oscar

7 Startande: 6

Forening
Uddevalla CK
Hoéllviken CK
CK Ringen
CK Fix
CK Fix
Uddevalla CK
CK Fix

Utgatt: 0

Tid

3:56,9
3:59,5
4:36,0
4:55,6
5:31,7
6:58,8

DNS

Diff

0:02,6
0:39,1
0:58,7
1:34,8
3:01,9



